ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
лужский муниципАльный рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оm l5.04.2020z. ЛЬ 100

Об уmвернсdенаu перечня lолаrcносmных лац,
у полноJv, о че Hwblx о су u4е сmвляmь пр о в ер к а
а сосmавляmь акmы на сооmвеmсmвuе
mребован uяtп, усmано вленньIJп по сmановле н аелl
Пр ав umел ьс mв а Л е н aHzp аd ско й о бласmа
оm 3 апреля 2020 zоdа Лrs 171 кО реалuзацаа
Указа През аdенmа Росс uйско й Феdерацаu
оm 2 апреля 2020 zola М 239

В Целях рещIизации Указа Президента Российской Федерации от
02.04.2020 j\Ъ 239 <<О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российский Федерации в связи с
распространением новоЙ коронавирусноЙ инфекции (CovID-19)), во
ИСПОЛНеНИе ПОСТаНовления Правительства ЛенинградскоЙ области от
07.04.2020 JЮ |77 (О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 3апреля 2020 года }lb |71 ((О реализации Указа
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года J\Ъ 2З9>>,

Постановления администрации Лужского муниципаJIьного района от 3 апреля
2020 Года Jф 1155 кО реализации Указа Президента Российской Федерации от 2
аtIРеЛЯ 2020 ГоДа jЮ 2З9>>, постановления администрации Заклинского
селЬского поселения от 06.04.2020 года Jф 94 <О реализации Указа Президента
РОссиЙской Федерации от 2 апреля 2020 года NЬ 239), в рамках проведения
мероприятий, направленных на контроль за соблюдением мер по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19), администрация Заклинского сельского поселения П

1.Утверлить прилагаемый перечень
осуществлять проверки и составлять
установленным постаI{овлением Правительства Ленин
апреля 2020 года <О реализации Указа Президента Рос
апреля 2020 годаNs 239>.

ДОJIЖНОСТНЫХ
ак,гы на

енных
иям)

,иот3
й Феде

*
*

o,r 2

2. ОрганизоватЬ мероприятия по проведению комиссионных поверок,
направленных на профилактику и недопущение нарушений, предусмотренных
статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях. При выявлении фактов нарушений составлять
соответствующие акты, которые незамедлителъно направлять в Правительство
Ленинградской области.

2.1.оеспечитъ взаимодействие с должностными лицами Правительства
ленинградокой области, уполномоченным составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса
РОССИйСКОй Федерации об административных правонарушениях, согласно
постаноВлениЮ ГубернаТора ЛенИнградскОй области от 8 апреля 2о20 года Nч
зO-пг (об утверждении Перечня органов исполнительной власти
ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченным составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей
20.6.1 КОДеКСа Российской Федерации об административных правонарушениях.

3.КОНтРолЬ За исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Заклинского сельского
поселения.

И.о. главы администраци
заклинского сельс lА.Баранов

/"
lэ9

i.

t __s

,*"\*."d,\

чЧд

Разослано: администрация ЛМР, I lpOli\,l)al,\/l)a

ра
oe9!ý*"",i

l1ере,lегtь должностных лиц, уполномоченных осуll{ествлять проверки и cocTaBJIrI.1.b
акl,ы [Ia соответствие требоваI]иям, устаI{овленным постановлением Правите.llьства

ленингралской области от З апреля 2020 года ко реализации Указа Президента Российской
Фелерации от 2 апрел я 2020 года J,]a 2З9>.

Сомихин С.В.-глава администрации

Баранов О.А.- заместитель главы администрации

Крутиков Щ. В . -специ€IJIист администр ации

Михайлова Л.М.-специаJIист администрации

Калинина А.А. -специалист администр ации